Nutrição Parenteral Total (NPT) - Bolsa entre 

101ml - 250ml 
Bolsa 340 429,00 

2 
Nutrição Parenteral Total (NPT) - Bolsa maior que 

250ml 
Bolsa 170 545,00 

3 
Nutrição Parenteral Total (NPT) - Bolsa menor 

que 100ml 
Bolsa 220 357,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 317.050,00 (Trezentos e dezessete mil e cinqüenta 
Reais)  

Observações: 

 Os medicamentos deverão possuir Registro na ANVISA; 

 Os medicamentos deverão seguir as descrições contidas no Anexo I do Edital; 

 As prescrições de Nutrição Parenteral Total (NPT), se baseiam em peso diário,